Petret

Artikel:
Verkehrsbezeichnung:
Milchart:

Zutaten:

Enthaltene Allergene:

Petrella Schnittlauch 1 kg
Frischkasezubereitung warmebehandelt, Doppelrahmstufe im Milchanteil
Kuhmilch

94% Frischkase, 3% Schnittlauch, Knoblauch, Speisesalz, Milcheiweil3erzeugnis,
Gelatine (Rind), Stabilisator: Johannisbrotkernmehl; Citrusfaser, Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat.

Frischkase (Kuhmilch), MilcheiweiRerzeugnis

Spuren: Kann Spuren von Sellerie, Senf und Soja enthalten.
Nahrwertangaben: Durchschnittliche Nahrwerte
Je 100g 1 Portion (30g) |%(30g)*

Energie 1139 kJ / 276 kcal 342 kJ / 83 kcal 4%
Fett 2749 8,29 12 %
- davon gesattigte Fettsauren 18,19 549 27 %
Kohlenhydrate 25¢9 08g| <1%
- davon Zucker 25¢9 08g| <1%
Eiweil3 419 12g 2%
Salz 0,999 0,309 5%
*Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kJ / 2000kcal)

Kuhlhinweis: Bei +2 °C bis +8 °C gekihlt lagern.

Verpackung: Unter Schutzatmosphére verpackt.

Geschmack: herzhaft frisch nach Schnittlauch und Knoblauch

Konsistenz: cremig, streichzart

Charakterisierung:

Herkunftsland:

Technische Daten:

Unseren Petrella Schnittlauch veredeln wir mit tagesfrischem Schnittlauch von
unserem langjahrigen norddeutschen Lieferanten sowie frischem Knoblauch.

Deutschland

At AN EAN-Nr. Restlaufzeit frei Letereinne Liefereinheiten per Karton (g)
ikel .- Nr. iefereinhei
Stiick Karton Zentrallager Palettenlage | Palette Netto Brutto
Petrella Schnittlauch 1 k
itau g 45 40203454 40203454 21 Tage 1x 1.000g 24 360 1000,000 | 1162,356

Kartonmafle (mm): L 195 x B 195 x H 67 / Stiickmaf3e (mm): L 186 x B 186 x H 63 / Palettenladehdhe, inklusive Palette: 116 cm
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